

Hudečkova, Praha 4
 Provozovna
 Evropská 123, Příbram

CENOVÁ NABÍDKA
Měněpráce , vícepráce DM1 - Krček , strojovna ÚT a údržba kuchyňský blok

<i>Popis</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j</i>	<i>m.j. vč mont</i>	<i>cena celkem</i>
Měněpráce, zrušené ocelové rozvody v objektu DM1 - Krček				
Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných ve strojovnách				
materiál dle ČSN EN 13480-2 - DN10 (kategorie potrubí 0), (D+M)	m	-13,0	295	- 3 835 Kč
dtto - DN15(kategorie potrubí 0) , (D+M)	m	-10,0	295	- 2 950 Kč
dtto - DN20(kategorie potrubí 0), (D+M)	m	-4,0	311	- 1 244 Kč
dtto - DN25(kategorie potrubí 0) , (D+M)	m	-6,0	335	- 2 010 Kč
dtto - DN32(kategorie potrubí 0) , (D+M)	m	-33,0	362	- 11 946 Kč
dtto - DN40(kategorie potrubí 0) , (D+M)	m	-18,0	429	- 7 722 Kč
Tlakové zkoušky potrubí z trubek závitových do DN40	m	-84,0	6	- 504 Kč
Nátěr potrubí syntetický do DN50				
2x základní - pod izolaci , (D+M)	m	-84,0	18	- 1 512 Kč
Izolace tepelné potrubí				
dtto - pro potrubí vnějšího průměru 48mm tl.40mm , (D+M)	m	-18,0	210	- 3 780 Kč
dtto - pro potrubí vnějšího průměru 42mm tl.30mm , (D+M)	m	-33,0	185	- 6 105 Kč
Měněpráce, zrušené požární ucpávky DM1, DM2				
Protipožární manžety na kovová potrubí mezi požárními úseky s požární odolností				
EI30 až EI60				
pro potrubí vnějšího průměru 60mm , (D+M)	ks	-4,0	572	- 2 288 Kč
pro potrubí vnějšího průměru 76mm , (D+M)	ks	-4,0	586	- 2 344 Kč
Výměna radiátoru kancelář				
Radik Klasik 33 5120 (2495W náhrada za 20članků 500/160 - kancelář)	ks	1,0	6 333	6 333 Kč
Demontáž a likvidace původního radiátoru	ks	1,0	1 654	1 654 Kč
Úprava přípojky k radiátoru ocelové potrubí DN10-15 do 1m	ks	2,0	1 217	2 434 Kč
Nátěr ocelových přípojek DN15 do 2m	ks	2,0	161	322 Kč
Instalace filtrů ÚT strojovna okruhy DM1 a DM2				
Demontáž měřícího mezikusy včetně návarků	ks	2,0	1 880	3 760 Kč
Filtr přírubový s magnetickou vložkou DN80/PN16	ks	2,0	16 611	33 222 Kč
Mezipřírubová klapka DN80	ks	2,0	2 246	4 492 Kč
Příruba DN80 PN16	ks	6,0	1 135	6 810 Kč
Teploměr 0-120°C	ks	2,0	735	1 470 Kč
Manometr včetně ventilu a smyčky	ks	2,0	1 652	3 304 Kč
Potrubí, redukce, tvarovky	ks	2,0	2 300	4 600 Kč

Hudečkova, Praha 4
 Provozovna
 Evropská 123, Příbram

CENOVÁ NABÍDKA

<i>Popis</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j</i>	<i>m.j. vč mont</i>	<i>cena celkem</i>
Nátěr ocelových tvarovek a potrubí	ks	2,0	536	1 072 Kč
Tlaková a topná zkouška	ks	1,0	1 019	1 019 Kč
Výměna nefukčních servopohonů strojovna ÚT a kontrola fukčnosti MaR				
Servopohon Belimo SM230A	ks	2,0	8 847	17 694 Kč
Adaptér servopohonu SM/3F	ks	1,0	1 575	1 575 Kč
Kontrola zařízení MaR zkouška provozu servopohonu a teplotního čidla DM1 - zkouška servopohonu a teplotního čidla DM2 - zkouška servopohonu a teplotního čidla blok kuchyně - zkouška teplotního čidla venkovní teploty kontrola připojení kabelů	kpl	1,0	3 750	3 750 Kč
Doprava	kpl	1,0	1 943	1 943 Kč
Pozn: V případě zjištění vadných prvků regulace (teplotní čidla) bude provedena jejich výměna a náklady na její výměnu (1850,- bez DPH/ks) budou vyúčtovány nad rámec uvedené nabídky.				
Údržba rozvodů ÚT kuchyňského bloku:				
1) Posunutí radiátoru skládek kuchyň				
Radiátorový vysokoodporový ventil s druhou skrytou regulací DN 10 - 15	ks	1,0	580	580 Kč
Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla - pro veřejné budovy	ks	1,0	641	641 Kč
Demontáž radiátoru včetně držáků	ks	1,0	1 292	1 292 Kč
Přemístění a instalace původního radiátoru	ks	1,0	2 678	2 678 Kč
Prostupy zdí, pro rozvod potrubí	ks	2,0	512	1 024 Kč
Přípojka k radiátoru ocelové potrubí DN10-15 do 6m	ks	2,0	3 449	6 898 Kč
Nátěr ocelových přípojek DN15 do 6m	ks	2,0	252	504 Kč
Tlaková a topná zkouška	ks	1,0	1 019	1 019 Kč
2) Nový radiátor u dveří příjmu zboží kuchyně				
Radik Klasik 20 6100	ks	1,0	3 837	3 837 Kč
Šroubení uzavírací přímé s možností vypouštění DN 10-15	ks	1,0	513	513 Kč
Radiátorový vysokoodporový ventil s druhou skrytou regulací DN 10 - 15	ks	1,0	580	580 Kč
Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla - pro veřejné budovy	ks	1,0	641	641 Kč
Prostupy stropem, pro rozvod potrubí	ks	2,0	984	1 968 Kč
Přípojka k radiátoru ocelové potrubí DN10-15 do 6m	ks	2,0	3 234	6 468 Kč
Nátěr ocelových přípojek DN15 do 6m	ks	2,0	252	504 Kč
Tlaková a topná zkouška	ks	1,0	1 019	1 019 Kč
3) Výměna starých radiátorových kohoutů a šroubení za termostatické ventily a uzavíratelné šroubení				
Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2"	ks	228,0	86	19 608 Kč
Šroubení uzavírací přímé s možností vypouštění dtto - DN 10 , (D+M)	ks	87,0	513	44 631 Kč
dtto - DN 15, (D+M)	ks	21,0	531	11 151 Kč
dtto - DN 20 ,(D+M)	ks	6,0	613	3 678 Kč

Hudečkova, Praha 4

Provozovna

CENOVÁ NABÍDKA

Evropská 123, Příbram

<i>Popis</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j</i>	<i>m.j. vč mont</i>	<i>cena celkem</i>
Úprava radiátorové zpátečky	ks	114,0	483	55 062 Kč
Oprava nátěru připojovacího potrubí	ks	228,0	54	12 312 Kč
Radiátorový dynamický ventil - tlakově nezávislý, přímý , DN 10 , (D+M)	ks	87,0	718	62 466 Kč
dtto - DN 15 , (D+M)	ks	21,0	729	15 309 Kč
dtto - DN 20 , (D+M)	ks	6,0	790	4 740 Kč
Topná zkouška				
Topná zkouška dle ČSN 06 0310	hod	72,0	98	7 056 Kč
4) Instalace filtrů ÚT strojovna, okruh kuchyňského bloku				
Demontáž měřícího mezikusu včetně návarků	ks	1,0	1 880	1 880 Kč
Filtr přírubový s magnetickou vložkou DN80/PN16	ks	1,0	16 611	16 611 Kč
Mezipřírubová klapka DN80	ks	1,0	2 246	2 246 Kč
Příruba DN80 PN16	ks	1,0	1 135	1 135 Kč
Teploměr 0-120°C	ks	1,0	735	735 Kč
Manometr včetně ventilu a smyčky	ks	1,0	1 652	1 652 Kč
Potrubí, redukce, tvarovky	ks	1,0	2 300	2 300 Kč
Nátěr ocelových tvarovek a potrubí	ks	1,0	536	536 Kč
Cena celkem bez DPH				342 488 Kč